



Amadeus PC ApS

Vandværksvej 32

4160 Herlufmagle

CVR-nr. 35 02 68 86

Årsrapport for 2016

1. januar - 31. december 2016

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.

Herlufmagle, den 10. juni 2017

Michael Weber-Nissen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	10
------------------------	----

Balance.....	11
--------------	----

Noter.....	13
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Amadeus PC ApS
Vandværksvej 32
4160 Herlufmagle

CVR-nr. 35 02 68 86
Hjemsted Næstved
Stiftelsesdato 10. januar 2013
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Telefon 53 53 33 33
Hjemmeside www.amadeuspc.dk
E-mail info@amadeuspc.dk

Bestyrelse

Michael Weber-Nissen, formand
Louise Rasmussen

Direktion

Louise Rasmussen

Bank

Nordea Bank
Lyngby Hovedgade 96
2800 Kgs. Lyngby

Advokat

Hupfeld & Hove
Advokataktieselskab
Viemosevej 62
2610 Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter engros og detailsalg og import/eksport af elektronikprodukter samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et resultat på kr. -8.568, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 120.168.

Årets resultat anses for utilfredsstillende. Det dårlige resultat skyldes dels en øget konkurrence i markedet samt interne forhold, herunder primært virksomhedens flytning til nye lokaler samt ændringer i markedsføringsstrategien. Ledelsen anser virksomhedens interne strukturelle ændringer for fuldført ved årets udgang. Der er valgt en, efter ledelsens opfattelse, passende markedsføringsstrategi. Endvidere har ledelsen saneret virksomhedens omkostningsstruktur, så der forventes væsentligt lavere omkostninger i 2017. Selskabet er indtrådt i sambeskatning i året, men er ikke administrationselskab i sambeskatningen.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et positivt resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Bruttoresultat		690.279	1.028.690
Personaleomkostninger.....	1	-627.404	-611.932
Af- og nedskrivninger.....	4	<u>-35.368</u>	<u>-4.307</u>
Resultat af primær drift		27.507	412.451
Finansielle indtægter.....	2	5.893	11.067
Finansielle omkostninger.....		<u>-36.728</u>	<u>-17.623</u>
Resultat før skat		-3.328	405.895
Skat af årets resultat.....	3	<u>-5.240</u>	<u>-98.908</u>
Årets resultat		<u>-8.568</u>	<u>306.987</u>
Forslag til resultatdisponering			
Afsat udbytte for regnskabsåret.....		0	650.000
Overført resultat.....		<u>-8.568</u>	<u>-343.013</u>
		<u>-8.568</u>	<u>306.987</u>

Balance

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		43.344	38.758
Indretning af lejede lokaler.....		229.999	0
	4	273.343	38.758
Finansielle anlægsaktiver			
Andre tilgodehavender.....		16.500	16.500
		16.500	16.500
Anlægsaktiver i alt.....		289.843	55.258
Omsætningsaktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer.....		521.554	553.768
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		17.843	62.951
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder.....		257.266	771.771
Andre tilgodehavender.....		1.993	4.000
Periodeafgrænsningsposter.....		12.064	8.539
		289.166	847.261
Likvide beholdninger.....		4.202	68.970
Omsætningsaktiver i alt.....		814.922	1.469.999
Aktiver i alt.....		1.104.765	1.525.257

Balance

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		80.000	80.000
Overført resultat.....		40.168	48.736
Forslag til udbytte.....		0	650.000
	5	<u>120.168</u>	<u>778.736</u>
Hensatte forpligtelser			
Udskudt skat.....		8.540	3.300
		<u>8.540</u>	<u>3.300</u>
Kortfristede gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		133.059	209.074
Skyldig selskabsskat.....		0	47.220
Anden gæld.....		842.998	486.927
		<u>976.057</u>	<u>743.221</u>
Gældsforpligtelser i alt.....		<u>976.057</u>	<u>743.221</u>
Passiver i alt.....		<u>1.104.765</u>	<u>1.525.257</u>
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

Noter

	2016	2015
	DKK	DKK
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager.....	617.348	593.909
Andre omkostninger til social sikring.....	10.056	11.303
Andre personaleomkostninger.....	0	6.720
	627.404	611.932
Gennemsnitligt antal beskæftigede.....	2	2
2. Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder.....	5.893	11.067
	5.893	11.067
3. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat.....	0	97.220
Regulering af udskudt skat.....	5.240	1.688
	5.240	98.908
4. Materielle anlægsaktiver	Andre anlæg driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2016.....	43.065	0
Årets tilgang.....	14.399	255.554
	57.464	255.554
Kostpris pr. 31. december 2016.....	57.464	255.554
Afskrivninger pr. 1. januar 2016.....	-4.307	0
Årets afskrivninger.....	-9.813	-25.555
	-14.120	-25.555
Afskrivninger pr. 31. december 2016.....	-14.120	-25.555
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2016.....	43.344	229.999

Noter

5. Egenkapital

	Saldo pr. 01.01.2016	Udbetaling af udbytte	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2016
Virksomhedskapital.....	80.000	0	0	80.000
Overført resultat.....	48.736	0	-8.568	40.168
Forslag til udbytte.....	650.000	-650.000	0	0
	778.736	-650.000	-8.568	120.168

Virksomhedskapitalen består af 80 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Virksomhedskapitalen har været uændret siden selskabets stiftelse den 10. januar 2013.

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2016.